
ZARZADZENIE Nr (11113 NIII16 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia 31 Qa;dc;etuika 2016 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedazy samodzielnych lokali mieszkalnych i uiytkowych, 
usytuowanych w budynkach poloionych w todzi ,  stanowiqcych wlasnoii Miasta Lodzi 
wraz z oddaniem gruntu w uzytkowanie wieczyste lub z udzialem w prawie wlasnoici 

gruntu oraz ogtoszenia ich wykazow. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomoSciami (Dz. U. z 201 5 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 201 6 r. 
poz. 65,1250, 1271 i 1579) 

zarzqdzam, co nastqpuje: 

5 1. Przeznaczam do sprzedazy samodzielne lokale mieszkalne i uiytkowe, usytuowane 
w budynkach po~ozonych w Lodzi, stanowiqce wlasnosc Miasta Lodzi wraz z oddaniem 
gruntu w uiytkowanie wieczyste lub z udzialem w prawie wlasnoici gruntu, opisane 
w wykazach, bqdqcych zafqcznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarzqdzenia. 

5 2. Wykazy, o ktorych mowa w 1, postanawiam podad do publicznej wiadomosci 
poprzez: 
1) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogloszen w siedzibie Urzqdu Miasta todz i  

przy ul. Piotrkowskiej 104; 
2) ogloszenie w prasie lokalnej oraz na stronach interrietowych Urzqdu Miasta Lodzi 

informacji o wywieszeniu wykazow. 

5 3. Wykonanie zarzqdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzqdu Miasta Lodzi. 

5 4. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

Hanna ZDANOWSKA 



Zalacznik Nr 1 
do zarqdzenia Nr 4743lVIIl 16 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 3 1 pazdziernika 20 16 r. 

Wykaz obejmujqcy lokale mieszkalne i uzytkowe pneznaczone do spnedaiy wraz z oddaniem gruntu w uzytkowanie wieczyste 

LP. 
I 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

Cena 
nieruchomoici 
a) lokal 
b) udziat w 
nieruchomosci 

gruntowej 

5 
a) 134 000 zt 
b) 7 292,70 zi 

a) 13 1 000 zl 
b) 7 838,40 zl 

a) 148 000 zt 
b) 3 557,60 zi 

a) 142 100 zl 
b) 8 157,60 zt 

a) 142 000 zl 
b) 8 157,60 zl 

a) 122 000 zl 
b) 2 568 zl 

Optaty za oddanie nieruchomoSci w uzytkowanie 
wieczyste: 
a) I oplata 
b) oplata roczna 

c) data zakonczenia uzytkowania wieczystego 

6 
a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 10.05.2103 r. 

a) 15 9.0 ceny udziaiu + podatek VAT 
b) 1 9*,0 ceny udzialu + podatek VAT 
c) 25.08.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu i podatek VAT 
c j  20.05.2 i 03 r. 

a) 1 5 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) I % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 29.07.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 29.07.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziah + podatek VAT 
c) 14.05.2 103 r. 

Oznaczenie nieruchornoici 
a) poloienie 
b) dziatka n r  
c) obrqb n r  

d) ksiqga wieczysta nr  

2 
a) ul. Bazarowa I2 m. 18 
b) 29113 
c) B-46 
d) LD 1 M/00054085i6 
a) ul. Ciesielska 18 m. 13 
b) 587i2 
c) B-28 
d) LD 1 MI0004873212 
a) ul. Stefana Czarnieckiego 6 rn.60 
b) 54111 
c) B-39 
d) LD 1 MI00048 12718 
a) ul. Drukarska 18120122 m. 12 
b) 57212 
c) B-28 
d) L,D I MI0004956216 
a) ul. Drukarska 18120122 m.56 
b) 57212 
c) B-28 
d) LD 1 MI0004956216 
a) ul. Franciszkanska 1271131 m.58 
b) 527 
c) B-49 
d) LD 1 M10004968912 

a) Powienchnia 
lokalu / 
pomieszczenia 
pnynaleznego 

b) Powienchnia 
dziatki 

3 
a) 46,12 m2 

b) 528 m2 

a) 45,33 m2 
b) 725 rnZ 

a) 46,55 m2 
b) 819 mZ 

a) 48,69 mZ 
b) 789 mZ 

a) 47,88 mZ 
b) 789 m2 

a) 38,3 mZ 
b) 814 m2 

Opis i przeznaczenie 
nieruchomosci 

4 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem guntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 

sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu rniesrkalnego 
wraz L oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa rnieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa rnieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa rnieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 



1 
7 

8 

9 

10 

1 I 

12 

13 

14 

15 

2 
a) ul. Franciszkanska 133a m.44 
b) 523 
c) B-49 
d) LD 1 M!000536 1310 
a) ul. Mahatmy Gandhiego 10 m. 19 
b) 10117 
c) B-45 
d) LD 1 M/00070205i'2 
a)  ul. Mahatmy Gandhiego 18 m.5 
b) 103.147; 103148; 10315 1 
c) B-45 
d) LD 1 MI0005 195 1 i7 
a) ul. Mahatniy Gandhiego 19 n ~ .  18 
b) 8512 
c) B-45 
d) LD 1 Mi00049844i7 
a) ul. Wojciecha Giowackiego 17 m. 19 
b) 1 1  112 
c) B-50 
d) LD 1 Mi0004986015 
a) ul. Gomicza 41 m.57 
b) 145158 
c) B-50 
d) LDI MI0005587411 
a) ul. Harcerska 2 m. 16 
b) 18813 
c) B-50 
d) LDI Mi00039 19917 
a) ul. Harcerska 2 m.36 
b) 18813 
c) B-50 
d) LD 1 Mi00039 19917 
a) ul. Harcerska 2 m.37 
b) 18813 
c) B-50 
d) LD 1 MI00039 19917 

3 
a) 37,05 m2 
b) 496 m2 

a) 44,39 m2 
b) 519 m2 

a) 46,36 m' 
b) 662 m2 

a) 37,39 m' 
b) 463 ni2 

a) 54,22 m2 
b) 409 m2 

a) 35,84 m2 
b) 579 m2 

a) 50 m2 
b) 639 m2 

a) 53,10 m2 
b) 639 m2 

a) 33,91 m2 
b) 639 m2 

6 
a) 15 % ceny udziah + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 28.04.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziatu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziaiu + podatek VAT 
c) 27.08.2 102 r. 

a) 15 % ceny udziaiu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziatu + podatek VAT 
c) 30.04.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziah + podatek VAT 
c) 19.05.2 103 r. 

a) 15 Y/b ceny udziah + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 13.08.2103 r. 

a) 15 % ceny udziatu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 28.07.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziatu + podatek VAT 
c) 19.02.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziah + podatek VAT 
c) 19.02.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 '10 ceny udziatu + podatek VAT 
C) 19.02.2 103 r. 

4 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 

sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem guntu  w 

uzytkowanie wiecqste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uafkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 

sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem guntu  w 

uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 

sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem guntu  w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 

5 
a) 1 14 700 zl 
b) 4 8 16.50 zl 

a) 138 600 zl 
b) 6 50 1.60 zl 

a) 146 700 zl 
b) 6 220,80 zl 

a) 1 13 600 zl 
b) 5 9 15 zl 

a) 170 500 zl 
b) 8 145 zi 

a) 1 I3 300zl 
b) 4 403 zl 

a) 138 600 zl 
b) 8 294 zi 

a) 145 800 zl 
b) 8 580 zl 

a) 94 700 zi 
b) 5 720 zl 



I 
16 

17 

18 

19 

20 

2 1 

22 

23 

24 

5 
a) 147 300 zi 
b) 8 580 zi 

a) 1 15 600 zi 
b) 5 746 zi 

a) 123 300 zt 
b) 34 3 10 zl 

a) 14 1 900 zl 
b) 7 882,10 zl 

a) 140 500 zl 
b) 6 422,40 zi 

a) 68 200 zl 
b) 3 568 zi 

a) 1 12 900 zi 
b) 7 588,60 zi 

a) 204 400 zi 
b) 4 002,60 zi 

a) 195 800 zl 
b) 4 002,60 zi 

6 
a) IS % ceny udziaiu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziah + podatek VAT 
c) 19.02.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziah + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziah + podatek VAT 
c) 30.06.2 102 r. 

a)  15 '10 ceny udziatu + podatek VAT 
b) 1 3.0 ceny udziat-u + podatek VAT 
c) 27.03.2094 r. 

a) 15 % ceny udziah + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziah + podatek VAT 
c) 30.03.2 103r. 

a) 15 % ceny udziah + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziah + podatek VAT 
c) 15.09.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziah + podatek VAT 
b) I % ceny udziah + podatek VAT 
c) 15.09.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziah + podatek VAT 
b) 1 Oio ceny udziah + podatek VAT 
c) 30.08.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziah + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziah + podatek VAT 
c) 26.08.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziah + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziah + podatek VAT 
c) 26.08.2 103 r. 

2 
a) ul. Harcerska 2 rn.42 
b) 18813 
c) B-50 
d) LD I MI00039 19917 
a) ul. Bolesiawa Lirnanowskiego 52154 m. 19 
b) 122 
c) B-46 
d) LD 1 Mi0005429 1 i3 
a) ul. Bolesiawa Limanowskiego 59 rn.64 
b) 44 1 
c) B-28 
d) LD 1 MI0004862917 
a) ul. Lutornierska 152 m. 25 
b) 1211 
c) B-45 
d) LD I Mi0004777314 
a) ul. Lutornierska 160 m.2 
b) 719 
c) B-45 
d) I,D1 Mi0005520113 
a) ul. Lutomierska 160 m.60 
b) 719 
c) B-45 
d) LDI Mi0005520 113 
a) ul. Marynarska 46 m. 12 
b) 4/25 
c) B-48 
d) LD I MI0005689016 
a) ul. Marynarska 54 m.33 
b) 632 
c) B-49 
d) LD 1 M/00070338/3 
a) ul. Marynarska 54 m.46 
b) 632 
c) B-49 
d) LDI M/00070338/3 

3 
a) 53-10 rn' 
b) 639 rn2 

a) 37.39 rn2 
b) 432 rn2 

a) 50-43 rn2 
b) 1 563 m' 

a) 46,s m2 
b) 684 m2 

a) 46,0 1 m' 
b) 659 rnZ 

a) 22,67 rn2 
b) 659 rn2 

a) 38,15 m2 
b) 634 rn2 

a) 62,38 m2 
b) 1 053 m2 

a) 61,45 rn2 
b) 1 053 rnZ 

4 
zabudowa rnieszkaniowa 
sprzedai lokalu rnieszkalnego 
wraz z oddaniern gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa rnieszkaniowa 
sprzedai lokalu rnieszkalnego 
wraz z oddaniern ,mntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa rnieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
uraz  z oddaniern gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa rnieszkaniowa 
sprzedaz lokalu ~nieszkalnego 
wraz z oddaniern gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa rnieszkaniowa 
sprzedaz lokalu rnieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 

uzytkowanie wieczyste 
zabudowa rnieszkaniowa 
sprzedaz lokalu rnieszkalnego 
wraz z oddaniern guntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa rnieszkaniowa 
sprzedai lokalu ~nieszkalnego 
wraz z oddaniern gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa rnieszkaniowa 
sprzedai lokalu rnieszkalnego 
wraz z oddaniern gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa ~nieszkaniowa 
sprzedai lokalu rnieszkalnego 
wraz z oddaniern gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 



I 
25 

26 

27 

28 

29 

30 

3 
a) 6 1,45 m2 
b) 1 053 m2 

a) 60,O 1 m2 
b) 632 m2 

a) 37.58 m' 
b) 443 m2 

a) 57 m2 
b) 799 m2 

a) 38.30 m' 
b) 799 m' 

a) 4 1,40 mZ 

2 
a) ul. Marynarska 54 m.86 
b) 632 
c) B-49 
d) LD I MI0007033813 
a) ul. Marysinska 42a m.2 
b) 3012 
c) B-48 
d) LD 1 Mi0004720 1 i4 
a )  ul. Marysinska 47/49 m. 16 
b) 33/5 
c) B-48 
d) LDI M100052577i8 
a) ul. Marysiriska 88a m.3 1 
b) 52 1 
c) B-49 
d) LD1M100048381i6 
a) ul. Marysinska 88a m.69 
b) 52 1 
c) 8-49 
d) LD 1 MI0004838 116 
a) ul. Mokra 33 m.30 
b) 911 1 

4 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem puntu  w 
uiytkowanie wiecq ste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uqtkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 

3 1 

32 

33 

sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem w n t u  w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 

5 
a) 195 800 zl 
b) 4 002.60 zl 

a) 172 000 zt 
b) 12 344.20 zt 

a) 1 14 300 zl 
b) 6 902 zl 

a) 18 1 100 zt 
b) 4 772,90 zl 

a) 127 800 zl 
b) 3 037,30 zl 

a) 126 I00 zl 

lb) 652 m2 c) B-45 

6 
a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 Oio ceny udziah + podatek VAT 
c) 26.08.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 94 ceny udziah + podatek VAT 
C) 3 1.05.2 I03 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziah + podatek VAT 
c) 22.0 1.2 102 r. 

a) 15 % ceny udziah + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziah + podatek VAT 
c) 29.06.2 103 r. 

a) I5 "/o ceny udziah + podatek VAT 
b) I % ceny udziah + podatek VAT 
c) 29.06.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 6 372 zl I b) 1 % ceny udziah + podatek VAT 

d) LDI Ml00056972i5 
a) ul. Mokra 33 m.54 
b) 911 1 
c) B-45 
d) LD 1 M10005697215 
a) ul. Odolanowska 7 m.37 
b) 9515 
c) B-45 
d) LD 1 MI0005 125615 
a) ul. Pawia 711 3 m.36 
b) 19111 
c) B-46 
d) LD 1 Mi0005258 119 

a) 125 600 zt 
b) 5 664 zl 

a) 157 600 zt 
b) 9 292,55 zt 

a) 164 300 zl 
b) 4 439,06 zt 

a) 40,40 m2 
b) 652 nl2 

a) 52.02 mZ 
b) 1 138 m2 

a) 52,17 m2 
b) 606 m' 

C) 23.09.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 O/b ceny udziah + podatek VAT 
c) 23.09.21 03 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 20.05.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziah + podatek VAT 
c) 19.05.21 03 r. 



34 

35 

36 

a) ul. Pawia 22 m.8 
b) 16212; 175 
C) B-46 
d) LD 1 MI00 106992/7 
a) ul. Powstancow Wielkopolskich 16 m.37 
b) 7012 
C)  B-45 
d) LD 1 MI0004986 1 2 
a) ul. Przenlysiowa 31 m 4 

37 

38 

a) 33.57 m213,48 m2 
b) 710 m2 

a) 55,22 m2 
b) 803 m2 

b) 158!2 
c) B-50 
d) LD I MI000604 1 5 '4 
a) ul. Mikolaja Reja 2 m. I5 
b) 12315 
C) B-50 
d) LD 1 Mi00053694: 1 
a) ul. Rojna 6 m.54 
b) 44'1 9 

C )  B-42 

39 

10 

d) LD 1 MI00058 159!4 
a) ul. Rojna 1 1  m.35 

11 

zabudowa mieszkaniowa 

a) 37 m2 

d) LD1 MI0006768710 
a) ul. Rysownicza 39145 m.71 

12 

sprzedai lokalu mieszkalnego 

a) 46,55 m2 

d) LD 1 MI0004579811 
a) ul. Snycerska 1 in. 12 

wraz z oddaniem gruntu w 
uivtkowanie wieczvste 

a) 42,62 m2 

d) LD 1 MI0005594219 - 

a) ul. Snycerska 1 m.47 

zabudowa mieszkaniowa 

a) 52,03 mZ 

sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem _mntu w 
u&-tkowanie wieczvste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uivtkowanie wiecniste 
zabudowa mieszhaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem _mntu w 
u@$kowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uivtkowanie wieczyste 
zabudowa rnieszkaniowa 

sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uetkowanie wieczyste 
zabudowa lnieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
umkowanie wieczvste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uivtkowanie wieczvste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem p n t u  w 
uivtkowanie wieczvste 

a) 15 94 ceny udziah + podatek VAT 
b) I SO ceny udziatu + podatek VAT 
c) 30.10.2101 r. 

a )  15 46 ceny udziatu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 09.09.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 27.05.2 103 r. 

a) 15 ?6 ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 YO ceny udziatu + podatek VAT 
C) 06.02.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziah + podatek VAT 
b) 1 O/O ceny udzialu + podatek VAT 
c) 15.05.2102 r. 

a) 15 YO ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziatu + podatek VAT 
c) 18.08.2 102 r. 

a) 15 % ceny udziatu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziatu + podatek VAT 
c) 28.1 1.2102 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziatu + podatek VAT 
c) 27.12.2 102 r. 

a) 15 % ceny udziah + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziatu + podatek VAT 
c) 27.12.2102 r. 



1 
43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

5 1 

6 
a) 15 % ceny udziaiu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziaiu + podatek VAT 
c) 27.04.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziatu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 30.0.1.2 103 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziaiu + podatek VAT 
c) 15.09.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziaiu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziatu + podatek VAT 
c) 16.02.2102 r. 

a) 15 O h  ceny udziatu + podatek VAT 
b) 1 O/O ceny udzialu + podatek VAT 
c) 29.03.2 103 r. 

a) 15 ?/o ceny udziatu + podatek VAT 

2 
a) ul. Gen.Michala Tokarzewskiego 33 m.6 
b) 412 1 
C) B-48 
d) LD 1 MI0005272210 
a) ul. Stanislawa Tybury 8 m.19 
b) 709 
c) B-45 
d) LD 1 M:0005 1504:9 
a) ul. Ks. abp Jana Pawla Woronicza 10 m.36 
b) 57/23 
c) B-44 
d) LDI MI00074 129i3 
a) ul. Wroctawska 6 ~ n .  16 
b) 193 
c) B-46 
d) LD 1 M!00050995i0 
a) ul. Wrobla 18a m.27 
b) 156 
c) B-46 
d) LD 1 MI0005383 114 
a) ul. WrzeSniehska 42 m.28 
b) 13211 

l b, 355 m2 I 

3 
a) 48.5 1 mZ 
b) 1 553 m2 

a) 54,88 m2 
b) 709 m2 

a) 44-2 1 m2 
b) 743 mZ 

a) 50.69 m2 
b) 604 m2 

a) 26,37 m2 
b) 737 m' 

a) 5 1.96 m2 
% ceny udziatu + podatek VAT sprzedaz lokalu mieszkalnego 

4 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
u ~ a z  z oddaniem gruntu w 

uZytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
ua$kowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa rnieszkaniowa 

b) 7 207,80 zl 

5 
a) 142 600 zl 
b) 9 444 zt 

a) 173 100 zl 
b) 8 5 12.30 zl 

a) 140 500 zl 
b) 6 522.60 zl 

a) 164 400 zl 
b) 7 779.20 zl 

a) 8 1 300 zl 
b) 4 38 1.20 zl 

a) 165 900 zl 

c) 25.06.21 03 r. lb) ' I 
a) 147 400 zl a) 15 % ceny udziatu + podatek VAT 
b) 4 185 zi b) I % ceny udzialu + podatek VAT 

c) 12.10.2103 r. 

a) 155 00 zt a) 15 % ceny udziatu + podatek VAT 
b) 4 650 zl b) 1 % ceny udziaiu + podatek VAT 

c) 12.10.2103 r. 

a) 144 I00 zl a) I5 % ceny udziah + podatek VAT 
b) 5 544 zi b) 1 % ceny udziaiu + podatek VAT 

c) 25.06.2102 r. 

c) B-46 wraz z oddaniem gruntu w 
d) LD I Ml00056705i3 
a) ul. Zachodnia 12 m.78 
b) 18616 
c) B-47 
d) LD 1 M/00050020/5 
a) ul. Zachodnia 12a m.49 
b) 18616 
c) B-47 
d) LD 1 M100050020/5 
a) ul. Zachodnia 27 m.85 
b) 29711 
c) B-46 
d) LD 1 MI0004775813 

a) 49,4 1 mZ 
b) 1 047 mZ 

a) 51,51 mZ 
b) 1 047 m2 

a) 46,48 mZ 
b) 367 mZ 

uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uwkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 



1 
52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

- 3 

a) ul. Zgierska 14 m. I3 
b) 330 
c) B-47 
d) LD1 MI0008862919 
a) ul. Zgierska 2 1 m.66 
b)218 
c) B-47 
d) LD I M100002306.'3 
a) ul. NowomieJska 5 m.65 
b) 9311 
c) S-l 
d) LD 1 M/0000220 117 
a) ul. Piotrkowska 124hlawrot 2 lok.8U 
b) 25813 
c) S-6 
d) LD1 Mi000871 13i5 
a) ul. Tramwajowa 2 1 m.70 
b) 32311 0 
c) S-2 
d) LDI M/0000704015 
a) ul. Przedzalniana 48 m. 19 
b) 10213 
c) W-25 
d) LD 1 M/00090028/3 
a) ul. Przedzalniana 56 m.19 
b) 10217 
c) W-25 
d) LD 1 M10009003311 
a) ul. Juliana Tuwima 86 m. la  
b) 105 
c) W-24 
d) LD1 M/00089993/8 
a) ul. Juliana Tuwima 86 m.6 
b) 105 
c) W-24 
d) LD 1 h41'0008999318 

5 
a) 128 100 zl 
b) 23 240 zl 

a) 80 000 zl 
b) 19 346 zl 

a) 73 432 zl 
b) 19 888 zl 

a) 74 200 zl 
b) 23 220 zl 

a) 183 300 zt 
b) 2 940 zt 

a) 43 I00 zl 
b) 42 189,20 zl 

a) 35 000 zl 
b) 40 585,50 zi 

a) 90 200 zl 
b) 2 1 200 zl 

a) 150 I00 zl 
b) 3 I 800 zl 

3 
a) 44,23 m2 
b) 625 m2 

a) 32,30 mZ 
b) 2 100 mZ 

a) 37,47 m2 
b) 1843 m2 

a) 28-8 1 m2 
b) 1492 m' 

a) 51.57 m' 
b) 495 m2 

a) 27-12 m2 
b) 2 291 m2 

a) 27,28 m2 
b) 2 283 mZ 

a) 42,91 mZ 
b) 2 214 m2 

a) 64,46 m2 
b ) 2 2 1 4 m Z  

6 
a) 15 % ceny udziah + podatek VAT 
b) 1 90 ceny udziah + podatek VAT 
c) 18.12.2099 r. 

a) 15 % ceny udziah + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziah + podatek VAT 
c) 08.03.2101 r. 

a) 15 % ceny udziah + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziaiu + podatek VAT 
c) 27.12.2093 r. 

a) 25 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 3 9'0 ceny udzialu + podatek VAT 
c) 14.04.2098 r. 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziaiu + podatek VAT 
c) 23.09.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziah + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziaiu + podatek VAT 
c) 30.03.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziatu + podatek VAT 
b) 1 O/o ceny udziatu + podatek VAT 
c) 29.03.2 103 r. 

a) 15 % ceny udziaiu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udziah + podatek VAT 
c) 29.06.2093 r. 

a) 1 5 % ceny udziah + podatek VAT 
b) I % ceny udziah + podatek VAT 
c) 29.06.2093 r. 

4 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem p n t u  w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
uraz  z oddaniem _mntu w 
uiytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu uzytkowego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 

sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
umkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 



61 

62 

63 

a) ul. Juliana Tuwima 86 m. 13 
b) 105 
C) W-24 
d) LD 1 M.'00089993/8 
a) ul. Juliana Tuwima 86 m.27a 
b) 105 
C)  W-2-1 

zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem p n t u  w 

a) 27,70 m2 
b ) 2  214 m2 

a) 71,lI m2 
b ) 2  214 m2 

ujtkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
\vraz z oddanie~n gruntu \zt 

d) LD I M 00089993/8 
a) ul. Wodna 33 47 1n.3 1 

a) 5 1 200 zi 
b) 13 250 zl 

a)  49,04 m2 
uQtkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 

a) 15 % ceny udziatu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 29.06.2093 r. 

a) 165 200 zi 
b) 35 775 zi 

sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 

Wykaz niniejszy wywiesza sie na tablicy ogtoszeri w siedzibie Urzedu Miasta todzi przy ul. Piotrkowskiej 104 przez okres 21 dni, 

tj. od dnia 02 listopada 2016 r. do dnia 22 listopada 2016 r. 

a) 15 % ceny udziahi + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 29.06.2093 r. 

a) 147 800 zl 

uiytkowanie wieczyste 

Osoby, ktorym prqshguje  pienvszenshvo w nabyciu nieruchomoSci zgodnie z art. 34 ustawy z dnia 2 1 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchon~osciami 
(Dz. U. z 20 15 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 20 16 r. poz. 65, 1250, 127 1 i 1579), rnoga ztoi?;c wniosek w tyln zakresie do Wydziah Zbyvania i Nabywania Nieruchomosci w 
Departamencie Gospodarowania Majatkiem Urzedu Miasta todri .  w terniinie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 
Zgodnie z obowiqzujacymi przepisami prawa ~niejscowego najerncy lokalu mieszkalnego przysl-uguje bonifikata. 

Sprzedai lokali zwolniona jest od podatku VAT. na podstawie art. 43 ust. I pkt 10 i 10a ustawy z dnia 1 1 niarca 2004 r. o podatku od towarow i ushg 
(Dz. U. z2016r .  poz. 710,846.960, 1052. 1206. 1228 i 1579). 

a) 15 9'; ceny udziaiu + podatek VAT 
b) 7 308 zl 

1 

Ustanowlenle prawa uzytkowania wieczystego podlega opodatkowaniu podatkiem od towarow i ustug na podstawie przepisow ustawy z dnia 1 1 marca 2004 r. 
o podatku od towarow i ustug. 

b) 1 % ceny udziatu + podatek VAT 
c) 12.10.2103 r. 

Opiaty roczne: termin platnoici do 3 1 marca kazdego roku, z gory za dany rok. 
Aktualizacja optat rocmych: 

nie czqiciej niz raz na 3 lata jezeli wartoic tej nieruchomoici ulegnie mianie, 
wypowiedzenie opiaty rocznej w terminie do dnia 3 1 gudnia  roku poprzedzajacego zmianq opiaty. 



Zalqcznik Nr 2 
do zarqdzenia Nr 4743/V11/16 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 3 1 paidziernika 201 6 r. 

Wykaz obejmujqcy lokale mieszkalne przeznaczone do sprzedaiy wraz z udziatem w prawie wlasnoici gruntu 

L P- 
I 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

Oznaczenie nieruchomoSci 
a) poloienie 
b) dzialka n r  
c) obrqb n r  

d) ksiqga wieczysta n r  

2 
a) ul. Limanowskiego 192a m.28 
b) 2812 
c) B-44 
d) LD 1 Ml00048247!5 
a) ul .  Lirnanowskiego 192a m.63 
b) 28!2 
C )  B-44 
d )  LD 1 Mi0004824715 
a) ul. Limanowskiego 2031205 m. 10 
b) 13113 
c) B-3 I 
d) LD 1 hli'300609 I810 
a) ul. Liiciasta 54 m.37 
b) 408 
C) B-5 
d) LDI Mi0008627916 
a) ul. Lisciasta 54 m.46 
b) 408 
c) B-5 
d) LD 1 MI0008627916 
a) ul. LiSciasta 54 m.64 
b) 408 
c) B-5 
d) LD 1 MI0008627916 

a) Powierzchnia 
lokalu / 
pomieszczenia 
przynaleinego 
b) Powierzchnia 
dziatki 

3 
., 

a) 57,14 m2 
b) 460 m2 

a) 69,43 m2 
b) 460 m2 

a) 65,48 mZ 
b) 562 mZ 

a) 60.50 m' 
b) 1 102 m2 

a) 63,28 m2 
b) 1 102 m2 

a) 60,50 m2 
b) 1 102 m2 

Opis i przeznaczenie nieruchomoici 

4 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego wraz 
z udziatem w prawie wlasnoici gruntu 

zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego wraz 
z udzialem w prawie wtasnoici gruntu 

zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego wraz 
z udzialem w prawie wlasnoici gruntu 

zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego wraz 
z udzialem w prawie wlasnoici gruntu 

zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego wraz 
z udziaiem w prawie wtasnoici gruntu 

zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego wraz 
z udziatem w prawie wlasnoici gruntu 

Cena nieruchomoSci 
a) lokal 

b) udzial w nieruchomoSci gruntowej 

3 

a) 176 200 zt 
b) 3 026 z1 

a) 2 14 000 zl 
b) 3 738 zi 

a) 114300zl 
b) I0 285 zi 

a) 225 900 zl 
b) 6 790 zt 

a) 242 300 zl 
b) 7 275 zl 

a) 220 000 zl 
b) 6 790 zl 



Wykaz niniejszy wywiesza siq na tablicy ogloszen w siedzibie Urzqdu Miasta Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 przez okres 31 dni. 
tj. od dnia 02 listopada 20 16 r. do dnia 22 listopada 20 16 r. 

Osoby, ktorym przysluguje pienvszeristwo w nabyciu nieruchomoici zgodnie z art. 34 ustawy z dnia 2 1 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomoiciami 
(Dz. U. z 201 5 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 1250. 1271 i 1579), moga zioiyd wniosek \v tym zakresie do Wydziatu Zbywania i Nabywania Nieruchomoici 
w Departarnencie Gospodarowania Majqtkiem Urzqdu Miasta Lodzi. w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 
Zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami prawa miejscowego najemcy lokalu mieszkalnego przysluguje bonifikata. 

5 
a) 250 700 zf 
b) 7 275 zl 

a) 142 600 zl 
b) l l 254,50 zl 

a) 113 300zi 
b) 4 124.20 zl 

a) 289 000 zl 
b) 58 146 zl 

1 
7 

8 

9 

10 

Sprzedai lokali zwolniona jest od podatku VAT. na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 i 10a ustawy z dnia 1 1 marca 2004 r. o podatku od towar6w i uslug 
(Dz. U. z2016 r. poz. 710.846,960, 1052, 1206, 1228 i 1579). 

2 
a) ul. LiSciasta 54 m.67 
b) 408 
c) B-5 
d)  LD 1 MI0008627916 
a) ul. Marynarska 12a m. 19 
b) 6418 
c) B-48 
d) LDl M 00054345 7 
a) ul. Turoszowsha 6 m.27 
b) 7511 
c) B-44 
d) LDI M100047957i8 
a) ul. Piotrkowska 2031205 m. 4 
b) 2112 
C) S-8 
d) LD I MI000464 1 510 

3 
a) 67.10 m' 
b) 1 102 m2 

a) 48,40 m2 
b) 389 mZ 

a) 37.58 nlZ 
b) 61 1 m' 

a) 129.71 m2 
b) 716 m2 

4 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego wraz 
z udziaiem w prawie wlasnoici gruntu 

zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego wraz 
z udzialem N prawie wlasnoici gruntu 

zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalne, 00 cvraz 
z udzialem w prawie wlasnosci gruntu 

zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszhalnego wraz 
z udzialem w prawie wlasnosci gruntu 


